Приложение № 1
к административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из похозяйственной книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»,
утвержденному постановлением
администрации Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 22.10.2018 № 75

                                                                         Главе Екатериновского
                                                                        сельского поселения
________________________________

                                                От______________________________
                                                                         ________________________________
                                                                         ________________________________
                                                                         Проживающего (ей)_______________
                                                                         ________________________________
                                                                         ________________________________
                                                                         Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку (выписку из похозяйственной книги, копию и т.д.) по адресу: _____________________________________________________________________________
За период ____________________________________________________________________
Для предоставления ____________________________________________________________

«____» __________________201    г.                                                           ___________________
                                                                                                                                (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие администрации Екатериновского сельского поселения на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, уничтожение моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, адрес по прописке, паспортные данные (серия и номер паспорта, когда и кем выдан), ИНН, номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования, банковские реквизиты, контактный телефон) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств в целях предоставления моих персональных данных, а также передачи моих персональных данных в Федеральное агентство связи, Росфинмониторинг и ФНС России.

"______" ___________ 201    г

	                                                               (подпись заявителя)                                                  (расшифровка подписи)